СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии
	 21.06.2012 г.
	                                                № 161

с. Баган
Об отпуске председателя

Совета депутатов Баганского сельсовета

В соответствии с п.6. ст.23 Устава муниципального образования Баганского сельсовета, на основании заявления председателя Совета депутатов, Совет депутатов

1. РЕШИЛ:

2. Предоставить очередной отпуск председателю Совета депутатов Григорьевой Т.П. с 16 июля 2012 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева